— 1—

粤交运〔2018〕509 号

广东省交通运输厅关于同意深圳市裕安旅游
有限公司经营市际包车客运的批复

深圳市交通运输委员会：

你委《关于深圳市裕安旅游有限公司申请道路旅客运输经营

许可的请示》（深交〔2018〕101 号）悉。经研究，根据《道路旅

客运输及客运站管理规定》第十条，同意深圳市裕安旅游有限公

司从事“市际包车客运”经营，请你委指导企业按规定办理道路

运输经营许可证及其他相关手续。

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 6月 1日

 — 2—

公开方式：依申请公开

抄送：省道路运输事务中心。

广东省交通运输厅办公室         2018 年 6月 4日印发

		2018-06-04T17:20:56+0800
	张军